Ж ыил fc&zA-a- ffoe

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03. <// U&J3
г. Малмыж

О внесении изменения в постановление администрации
Малмыжского района от 31.08.2023 № 703

Администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок по разработке, реализации и оценке эффективности

реализации муниципальных программ на территории муниципального
образования Малмыжский муниципальный район Кировской области,
утвержденный постановлением администрации Малмыжского района от
31.08.2023 № 703 «О разработке, реализации и оценке эффективности
реализации муниципальных программ на территории муниципального
образования Малмыжский муниципальный район Кировской области» (с
изменениями, внесенными постановлениями администрации Малмыжского
района от 06.10.2023 № 787, от 16.10.2023 № 807) следующее изменение:

Пункт 2.11 раздела 2 «Основание, этапы разработки муниципальной
программы» изложить в следующей редакции:

«2.11. Муниципальные программы, предлагаемые к реализации, начиная
с очередного финансового года, утверждаются постановлением администрации
Малмыжского района до 20 декабря текущего года».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном
бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования
Малмыжский муниципальный район Кировской области.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Малмыжского район и в нформационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Малмыжского района по экономике и
финансам, начальника финансового управления Сырцову И. Д.